
s.'//podminh.urs.cz/iteWCS URS 2023. 02/7842
Ill21

289 K 784211151 Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra m2 236,080
oděruvzdorných za barevnou malbu tónovanou
přípravky

PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra
Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za
provádění barevné malby tónované tónovacími
přípravky

" l Online PSČ hltps.'//podml"n».urs.cz/item/CS URS 2023 02/7842
&&_

/1151
D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy

290 K 786671131 Montáž čalounění dveří jednokřídlových m2 ],000
i PP Montáž čalounění dveří jednokřídlových
' Online PŠC https://Dodminky.urs.cz/item/CS ,URS_2023 02/7866

71131
291 M 6//74247 čalounění dveří kompletnípro dyeře 95 cm x 212 cm, kus 2,000

PP čalounění dveří kompletní pro dveře 95 cm x 212 cm,
292 K 786679101 Příplatek k montáži čalouněných dveří za obití okrajů m 5,000

čalounickými hřebíky
PP Příplatek k montáži čalouněných dveří za obití okrajů

čalounickými hřebíky
Online PŠC https.'//podminb.ui"s.cz/item/CS URS 2023_.02/7866

7910/
293 K 998786103 Přesun hmot tonážní pro stínění a čalounické úpravy t 0,010

v objektech v přes 12 do 24 m
PP Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy

stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech
výšky (hloubky) přes 12 do 24 m

Online PŠC https://podminky. urs.cz/iteMCS URS_2023__,02/9987
86/03

294 K 998786181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 786 prováděný bez t 0,010
použití mechanizace

PP Přesun hmot pro stínění a čalounické úpravy
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PŠC https://Dodminky.urs.cz/item/CS URS, 2023 _02/9987
86/81

D 787 Dokončovací práce - zasklívání

295 K 787601931 Příplatek k opravě zasklívání oken a dveří za zasklení m2 2,000
plochy do 0,1 m2 sklem tl do 6 mm

PP Příplatek k opravč zasklívání oken a dveří za zasklení
plochy do 0,1 m2 sklem ti do 6 Iňlň

Online PŠC ht{ps:/4)odminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/7876
01931

296 K 787611224 Zasklívání oken a dveří pevných s pod(za)tme1ením m2 2,000
sklem matovaným ti 4 mm

41



PP Zasklívání oken a dveří pevných s pod(za)ttneiením
sklem matovaným tí 4 mm

Online PŠC https.'//podminh.ws.cz/ite777/CS,,,UK 2023, 02/7876
11224

297 K 998787103 Přesun hmot tonážní pro zasklíváni v objektech v t 0,022
přes 12 do 24 m

PP Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24

m
Online PŠC hl/ps.','?podminb.urs.cz/iteďCS,.,UM 2023_02/9987

87103
298 K 998787181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 787 prováděný bez t 0,022

použití m echanizace
PP Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za
přesun prováděný bez použití mechanizace pro
jakoukoliv výšku objektu

Online PSČ h/tps.'//podm7'nk.urs.cz/i/endCS URS 2023 02/9987
jm87181

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

299 K 013254000 Související projektové práce - dílenské výkresy a PD, Kč ],000
DSPS apod.

pp Související projektové práce - dílenské výkresy a PD,
DSPS apod.

D VRN3 Zařízení staveniště

300 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,000
PP Zařízení staveniště
D VRN4 Inženýrská činnost

301 K 045203000 Veškerá kompletační a inženýrská činnost KČ 1,000
PP Veškerá kompletační a inženýrská Činnost

302 K 045303000 Koordinační činnost Kč 1,000

Příloh2 č. 2 smlouvy: položkový soupis prací pro byt č. 9 Marie Cibulkové 626/4

SOUPIS PRACÍ :
i

Stavba:
Opravy bytu Marie Cibulkové 626/4

Objekt:
01 - Marie Cibulkové, byt Č. 9

il -—-- —"

Místo: j I

Zadavatel: i

42



Uchazeč: Vy,nlň údaj

PČ Typ Kód Popis MJ Množstv
í

Náklady soupisu celkem

D DI Práce a dodávky HSV

D D2 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

I K 6I113112 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený ručně m2 38,300
]

PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních oínítaných ploch
penetrace disperzní nanášená ruČně stropů

UV 17,4+8,6+5,4+4,5+1,2+1,2 38,300
2 K 6113ll14 Vápenná omítka Štuková dvouvrstvá vnitřních stropů m2 38,300

l rovných nanášená ručně
PP Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně

dvouvrstvá Štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a
tloušťky štuku do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů
mvných

3 K 61213112 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 141,220
l

PP Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch
penetrace disperzní nanáŠená ručně stěn

4 K Pol4 Odstranění stávajících nesoudržných omítek stěn a stropů, m' 134,640
včetně hrubého a mechanického vyrovnání povrchu

PP Odstranění stávajících nesoudržných omítek stěn a stropů,
včetně hrubého a mechanického vyrovnáni povrchu

VV 75% plochy
VV 179,52*0,75 134,640

5 K 61231114 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn m2 141,220-
1 nanášená ručně

PP Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně
dvouvrstvá štukovj tlouštky jádrové omítky do 10 mm a
tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

6 K POIS Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou m2 2,500
- parapety včetně dodávky

PP Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící páskou
parapety včetně dodávky

i D D3 Ostatní konstrukce a práce, bourání
l

, 7 ' K 95290111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce m2 42,000
l podlaží do 4 m

PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání
budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky
podlaží do 4 m

' Š " K 94100000- Stavební přípomoce - obsahují drobné bourací, zednické a kpl 1,000
1 začišťovací práce včetně materiálu např. prostupy, drážky,

plentování ocelových nosníků, zazdívky zhlaví nosníků,
vyzdívky mezi nosníky atd. dále upevňovací materiál,
provedení všech detailů PD, po

43



PP Stavební připomoce - obsahují drobné bourací, zednické a
začišťovací práce včetně materiálu např. prostupy, drážky,
plentování ocelových nosníků, zazdívky zhlaví nosníků,
vyzdívky mezi nosníky atd. dále upevňovací materiál,
provedení všech detailů PD, pomocnou práci při
detailech, drobný materiál apod.

D D4 Přesun sutě

9 K 99701321 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro t 0,807
7 budovy v přes 21 do 24 m ručně

PP ' Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky
přes 21 do 24 m

10 K 9970!350 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 0,807
l meziskládku do l kin se složením

PP Odvoz suti a \ybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do l km

11 K 99701350 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku t 15,333
9 ZKD l km přes l kin

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se sloŽením, na vzdálenost Příplatek k ceně
za každý další i započatý l km přes l km

VV 0,807* 19 'Přepočtené koeficientem množství 15,333
12 K 9970!363 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního t 0,807

l odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 Q9 04

D D5 Přesun hmot

13 K 99801800 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 3,684
3

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv
nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m

D D6 Práce a dodávky PSV

D D7 Zdravotechnika -vnitřní kanalizace

14 K Po19 Potrubí litinové propojení potrubí DN 100 montáž včetně Ks 1,000
dodávky

PP Potrubí litinové propojení potrubí DN 100 montáž vČetně
dodávky

15 K PoliO Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 montáž Ks 1,000
včetně dodávky

PP Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN SO montáž
včetně dodávky

16 K Polll Vyvedeni a upevnění odpadních výpustek DN 100 montáž Ks 1,000
včetně dodávky

PP Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 montáž
včetně dodávky

44



17 K Pol12 Demontáž uzávěrek zápachových DN 70 Ks 1,000
PP Demontáž uzávěrek zápachových DN 70

18 K 99872110 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v t 0,001
3 přes 12 do 24 m

PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost
do so m v objektech výšky přes 12 do 24 m

VY 0,001 l 0,001
19 K Poll4 Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez t 0,001

použití mechanizace
PP Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez

použití mechanizace
D DB Zdravotechnika -vnitřní vodovod

20 K PollS Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 včetně dodávky Ks 2,000
PP Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 včetně dodávky

21 K Pol16 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách Ks 4,000
PP ) Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách

22 K Pol17 Demontáž vodoměrů závitových g 1/2 Ks 2,000
PP Demontáž vodoměrů závitových g 1/2

23 K Polí8 Výměna závitových vodoměrů G 1/2 včetně dodávky Ks 2,000
PP Výměna závitových vodoměrů G 1/2 včetně dodávky

24 K 99872210 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v t 0,001
3 přes 12 do 24 m

PP Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost
do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

25 K Pol21 Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez t 0,001
použití mechanizace

PP Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 prováděný bez
použití mechanizace

D D9 Zdravotechnika - zařizovací předměty

26 K Pol22 Demontáž klozetů splachovací s nádrži Ks 1,000
PP Demontáž klozetů splachovací s nádrží

27 K Pol23 Montáž klozetových mís kombi Ks 1,000
PP Montáž klozetových mís kombi

28 M Po/24 mísa keramická ke kombik/ozetu bílá hluboké splachováni Ks 1,000
l

A/cadrain Grand MK43894 360x650x385mm
PP mísa keramická ke kombiklozetu bílá hluboké

splachování Alcadrain Grand MK43894
360x650x385mm

29 M Pol25 sedátko klozetové bílé s pok/open? Savinidue Basic Ks /,000
CWATHQ sedátko 371 x 441 mm, poklop 356x 432 mm

PP sedátko klozetové bílé s poklopem Savinidue Basic
CWATHQ sedátko 371 x 441 mm, poklop 356 x 432 mm

30 K Pol26 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur Ks 1,000
PP Demontáž umyvadel bez výtokových armatur

31 K Pol27 Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva Ks 1,000

45



PP Montáž umyvadla připevněného na šrouby do zdiva
32 M Pol28 uinyvadb keramické závěsné bilě 600x450mm Cersanit Ks /,000

Mito
PP umyvadlo keramické závěsné bílé 600x450mm Cersanit

Mito
33 K 72524081 Demontáž kabin sprchových bez výtokových armatur soubo 1,000

] r
PP Demontáž sprchových kabin a vaniček bez výtokových

armatur kabin
34 K Pol30 Montáž zástěny sprchové rohové (sprchový kout) Ks 1,000

PP Montáž zástěny sprcbové rohové (sprchový kout)
35 M PoBl kout sprchový zasouvací j; 1900mm Wecco 800 x 800mm Ks /,000

PP kout sprchový zasouvací v 1900mm Wecco 800 x
800mm

36 K Pol32 Dodávka a montáž doplňky zařízeni koupelen a záchodů Ks 1,000
plastové skříňka koupelnová s osvvětlením Astor TOp
FSC

PP Dodávka a montáž doplňky zařízení koupelen a záchodů
plastové skříňka koupelnová s osvvětlením Astor TOp
FSC

37 K Pol33 Dodávka a montáŽ sifonu dřezového Alcadrain s Ks 1,000
nerezovou ínřížkou flexi s přepadem a přípojkou a447p

PP Dodávka a montáž sifonu dřezového Alcadrain s
nerezovou mřížkou flexi s přepadem a přípojkou a447p

38 K Pol34 Dodávka a montáž dřezu ostatních typů Granitový dřez Ks 1,000
DON černá

PP Dodávka a montáž dřezu ostatních typů Granitový dřez
DON černá

39 K Pol35 Demontáž sporáku Ks 1,000
PP Demontáž sporáku

40 K Pol36 Dodávka a montáž ledničky s mrazničkou Goddess Ks 1,000
RCD0150GW8AF bílá

PP Dodávka a montáž ledničky s mrazničkou Goddess
RCD0150GW8AF bílá

41 K Pol37 Dodávka a montáž sporáku Mora E 110 AW Ks 1,000
PP Dodávka a montáž sporáku Mora E ] 10 AW

42 K Pol38 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky Ks 1,000
G 1/2

PP Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky
G 1/2

43 m po/39 jkxi hadice ohebná sanitárníD 9x13mm FF 3/8" 500mn7 Ks 1,000
PP Bexi hadice ohebná sanitární D 9x13mm FF 3/8" 500mm

44 K 72582913 Montáž baterie umyvadlové stojánkové g 1/2" ostatní typ kus 1,000
l

PP Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových
G 1/2"

45 M PO/41 baterie dřezová páková do 2 Otvorů s otáčivým ústím dl Ks 1,000
ra7ninka Novaservis Titana IriS 92074. ú 10 cm

PP baterie dřezová páková do 2 otvorů s otáčivým ústím dl

46



ramínka Novaservis Titana Iris 92074.0 10 crn
46 K 725 829 13 Montáž baterie umyvadlové stojánkové g 1/2" ostatní typ kus 1,000

l
PP Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových

G 1/2"
47 M PO/43 baterie unn?vad/ová páková s ovládáním yyí'usti Ks 1,000

Noyaservis Iris New 150 mm chrozn
PP baterie umyvadlová páková s ovládáním výpusti

) Novaservis Iris New 150 mm chrom
48 K 72582912 Montáž baterie umyvadlové nástěnné pákové a klasické kus 1,000

l ostatní typ
PP Baterie umyvadlové montáž ostatních typů nástěnných

pákových nebo klasických
49 M Pol45 baterie sprchová páko:vá 150mm páková Novaseryis Kb 1,000

Titana Iris chrom
PP baterie sprchová páková f50mm páková Novaservis

Titana Iris chrom
50 K Pol46 Montáž sprchové vaničky (sprchový kout) Ks 1,000

PP Montáž sprchové vaničky (sprchový kout)
51 M Po/47 sprchová vanička Mexen - Rio 800 x 800 mm Ks 1,000

PP sprchová vanička Mexen - Rio 800 x 800 mm
52 K Pol48 Dodávka a montáž sprchové tyče Avital 80 cm s Ks 1,000

variabilním upevněním chrom
PP Dodávka a montáž sprchové tyče Avital 80 cm s

' variabilním upevněním chrom
53 K Pol49 Dodávka a montáž ruční sprchy Avital Brasla 13 cm Ks 1,000

chrom/čemá
PP Dodávka a montáž ruční sprchy Avital Brasla 13 cm

chrom/Černá
54 K PoI50 Dodávka a montáž sprchové hadice Avital 200 cm Ks 1,000

PP Dodávka a montáž sprchové hadice Avital 200 cm
55 K Pol51 Dodávka a montáž zápachová uzávěrka pro umyvadla DN Ks 1,000 !

40
PP Dodávka a montáž zápachová uzávěrka pro umyvadla DN

40 '
56 K Poi52 Dodávka a montáž zápachová uzávěrka pro dřezy s Ks ],000

přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50
PP Dodávka a montáž zápachová uzávěrka pro dřezy s

přípojkou pro pračku nebo myčku DN 40/50
57 K PO153 Montáž dvířka 150/150 mm Ks 1,000

PP Montáž dvířka 150/150 řňIň
58 M PO/54 dvířka vanováplastová /50 x 150mm Haco VD Ks /,000

PP dvířka vanová plastová 150 x 150mm Haco VD
59 K 99872520 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v %

3 objektech v přes 12 do 24 m
PP Přesun hmot pto zařizovací předměty stanovený procentní

sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50
m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D DID Ústřední vytápění - armatury

47



60 K Pol57 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 Ks 3,000
PP Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2

61 M Po/58 ventil odvzdušňovací k radiátorům mosazný DN15 Ks 3,000
PP ventil odvzdušňovací k radiátorům mosazný DN 15

62 K Po159 Ventil závitový regulační rohový G 1/2 pn 10 do 120°C s Ks 3,000
nastavitelnou regulací montáž včetně dodávky

PP Ventil závitový regulační rohový g in PN 10 do 120°c s
nastavitelnou regulací montáž včetně dodávky

63 K PoI60 Armatura připojovací rohová G 1/2xl8 PN 10 do 110°C Ks 1,000
radiátorů typu VK montáž včetně dodávky

PP Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do ll0°C
radiátorů typu VK montáž včetně dodávky

64 K Pol61 Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s Ks 7,000
vypouštěním montáž včetně dodávky

PP Šroubení regulační radiátorové rohové G 1/2 s
vypouštěním montáž včetně dodávky

65 K 99873420 Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v přes 12 %
3 do 24 m

PP Přesun hmot pro armatuíy stanovený procentní sazbou
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky přes 12 do 24 m

D Díl Ústřední vytápění - otopná tělesa

66 K Pol62 Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s Ks 3,000
termostatickým ovládáním

PP Vyregulováni ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s
termostatickým ovládáním

67 K PoI63 Odvzdušnění otopných těles Ks 3,000
PP Odvzdušnění otopných těles

68 K Pol64 Demontáž a montáž měřičů poměrových otopných těles Ks 11,000
PP Demontáž a montáž měřičů poměrových otopných těles

69 K 99873520 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v %
3 přes 12 do 24 m

PP Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50
m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D D12 Elektroinstajace - silnoproud

70 K Po165 Demontáž zásuvek 230 V jednonásobných Ks 10,000
PP Demontáž zásuvek 230 V jednonásobných

71 K Pol66 Dodávka a montáž zásuvek 230 V jednonásobných Ks 6,000
Schneider Asfora clonky bílá

PP Dodávka a montáž zásuvek 230 V jednonásobných
Schneider Asfora clonky bílá

72 K Pol67 Demontáž zásuvek 230 V dvounásobných Ks 6,000
PP Demontáž zásuvek 230 V dvounásobných

73 K Pol68 Dodávka a montáž zásuvek 230 V dvounásobných Ks 1,000
Schneider Asfora bílá

PP Dodávka a montáž zásuvek 230 V dvounásobných
Schneider Asfora bílá

48



74 K Pol69 Demontáž vypínačů Ks 2,000
PP Demontáž vypínačů

75 K Pol70 Dodávka a montáž vypínačů Schneider Asfora bílá Ks 2,000
podomítkový dvojitý

PP Dodávka a montáž vypínačů Schneider Asfora bílá
podomítkový dvojitý

76 l K Pol70 Dodávka a montáž vypínačů Schneider Asfora bílá Ks 2,000
podomítkový dvojitý

PP Dodávka a montáž vypínačů Schneider Asfora bílá
podomítkový dvojitý

77 K Pol71 Dodávka a montáž vypínačů Schneider Asfora bílá ) Ks 2,000
podomítkový jednoduchý

PP Dodávka a montáž vypínačů Schneider Asfora bílá
podomítkový jednoduchý

78 K Pol76 Změření zemního odporu zkušební svorky Ks 1,000
PP Změření zemního odporu zkuŠební svorky

79 k Pol77 zjištění izolačního stavu v bytových a občanských Ks 1,000
budovách za každý vývod okruhu

pp Zjištění izolačního stavu v bytových a občanských
oudovách za každý vývod okruhu

80 K Pol78 Vypnutí vedení se zajištěním proti nedovolenému Ks 1,000
zapnutí.vyzkoušením a s opětovným zapnutím

l

PP Vypnuti" vedení se zajištěním proti nedovolenému
zapnutí,vyzkoušením a s opětovným zapnutím

81 K POI79 Demontáž přímotopu v koupelně Ks 1,000
PP Demontáž přímotopu v koupelně

82 K Pol80 Dodávka a montáž KONVEKTOR SOLARIS KIP4520 Ks 1,000
MAN BÍLÝ

PP Dodávka a montáž KONVEKTOR SOLARIS KIP4520
MAN BÍLÝ

83 K 99874120 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v přes %
3 12 do 24 m

PP Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do SO m v
objektech výšky přes 12 do 24 m

D Dl3 Elektroinstalace - slaboproud

84 K PoI81 Demontáž domácího nástěnného audio/video telefonu Ks 1,000
PP Demontáž domácího nástěnného audio/video telefonu

85 K Pol82 Dodávka a montáŽ síťový napáječ domácího telefonu a Ks 1,000
zvonkového tabla pro l uživatele

PP Dodávka a montáž sít'ový napáječ domácího telefonu a
zvonkového tabla pro 1 uživatele

86 K Pol83 Demontáž zásuvky datové Ks 1,000
PP Demontáž zásuvky datové

87 K Pol84 Dodávka a montáž zásuvky datové Schneider Asfora Ks 1,000
CAT5e bílá

PP Dodávka a montáž zásuvky datové Schneider Asfora
CAT5e bílá

49



88 K Pol85 Demontáž zásuvky anténní Ks },000
PP Demontáž zásuvky anténní

89 K Pol86 Dodávka a montáž zásuvky anténní Schneider Electric Ks 1,000
EPH3300121 Asfora TV-R

PP Dodávka a montáž zásuvky anténuí Schneider Electric
EPH3300121 Asfora TV-R

90 K Po187 Dodávka a montáž domácího nástěnného audio/video Ks ],000
telefonu domovní telefon s ovládáním ejektrickébo zámku
Cyfral SMART SP Černá univerzální

PP Dodávka a montáž domácího nástěnného audio/video
telefonu domovní telefon s ovládáním elektrického zámku
Cyfral SMART SP černá univerzální

91 K 99874220 Přesun hmot procentní pro slaboproud v objektech v do %
3 24 m

PP Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentní sazbou
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky přes 12 do 24 m

D DI4 Konstrukce truhlářské

92 K Pol88 Demontáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š Ks 6,000
0,8 m do zárubně

PP ' Demontáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š
0,8 m do zárubně

93 K PoI89 MontáŽ dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 0,8 Ks 6,000
m v !,97 m do ocelové zárubně Pertura 80 P bílé

PP Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 0,8
m v 1,97 m do ocelové zárubně Pertura 80 P bílé

94 K Poľ90 oprava dveře jednokřídlé vchodové dřevěné 900xI970mm Ks 1,000
včetně dodávky materiálu pro opravu

PP oprava dveře jednokřídlé vchodové dřevěné 900x1970inm
včetně dodávky materiálu pro opravu

95 K Pol91 Dodávka a montáž dveřního interiérového kování Ks 6,000
Rozetové ndveřní kování Tina BB, nerez

PP Dodávka a montáž dveřního interiérového kování
Rozetové ndveřní kování Tina BB, nerez

96 K Pol92 Seříznutí dveřního křídla dle potřebných rozměrů Ks 6,000
PP Seříznutí dveřního křídla dle potřebných rozměrů

97 K Pol93 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěn'7ch křídel dveří pI do 2 Ks 1,000
m2

PP Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pI do 2
m2

98 K Pol94 Dodávka a montáž záclonových krytů povrchově Ks 1,000
upravených délky 2 m Pullo 2000mm

PP Dodávka a montáž záclonových krytů povrchově
upravených délky 2 m Pullo 2000mm

99 K 76649185 Demontáž prahů dveří jednokřídlových kus 1,000
l

PP Demontáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří
jednokřídlových

100 K Po196 Dodávka a montáž truhlářského prahu Buk 20 x 100 x 900 ks 1,000

50



mm (vchodové dveře)
PP Dodávka a montáž truhlářského prahu Buk 20 x 100 x 900

mm (vchodové dveře)
101 K Pol97 Dodávka a montáž truhlářského prahu Buk 20 x 100 x 800 ks 1,000

mm (koupelna)
PP Dodávka a montáž truhlářského prahu Buk 20 x IDO x 800

mm (koupelna)
102 K 76681284 Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových kus 1,000

O dl přes 1,8 do 2,1 m
PP Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových

včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do
2100 mm

103 K Pol99 Dodávka a montáž kuchyňské sestavy Black q White ks 1,000
Style Eco 180 cm

PP Dodávka a montáž kuchyňské sestavy Black q White
Style Eco 180 cm

104 K 99876610 Přesun hmot tonážní pro Kce truhlářské v objektech v přes t 0,727
3 12 do 24 m

PP Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes I2 do 24 m

105 K 99876618 Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez t 0,727
l použití mechanizace

PP Přesun hmot pro konstrukce tnihlářské stanovený
z hmotnosti přesunovaného mateňálu Příplatek k ceně za
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv
výšku objektu

D DIS Podlahy povlakové

106 K Poll0l Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky m' 33,800
PP Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky

107 K Pol102 Vysátí podkladu povlakových podlah 33,800
PP Vysátí podkladu povlakových podlah
VV 17,4+8,6+5,4+1,2+1,2 33,800
VV Součet 33,800 )

108 K 77612111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových m2 33,800
2 podlah

PP Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná podlah
109 K 77614111 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu m2 33,800

4 povlakových podlah pevnosti 20 MPa tí přes 8 do 10 mm
PP Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou

podlah min.pevnosti 20 MP% tloušťky přes 8 do 10 mm
110 K Pol105 Lepení lamel a čtverců z vinylu m' 33,800

PP Lepení lamel a čtverců z vinylu
Ill M Po/l06 dodávka dílce vinylové íl 2,0mm, nášlapná vrstva m' 37,180

O, 70/n7n, samolepicí, Sahara OakXXZ 121,92 x 22,86 mm
PP dodávka dílce vinylové ti 2,0mm, nášlapná vrstva

0,70mm, samolepicí, Sahara Oak XXL 121,92 x 22,86
mm

51



P Poznán?ka k položce."

vCetně veškerého pomocného materiálu pro kompletní
provedeni

VV 33,8* l ,l "Přepočtené koeficientem množství 37,180
VV Součet 37,180

112 K 77620181 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou m2 33,800
2 ručně

PP Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s
podložkou

113 K PoIl08 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových 45,800
PP Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových
VV 17,3+13,6+5,9+4,5+4,5 45,800
VV Součet 45,800

114 K Poll09 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm Ill' 45,800
PP Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm

1/5 M PoUlO Pod/ähová lišta ARBITON 15 x 60 x 2200 mm Newport m 48,800
Oak

PP Podlahová lišta ARBITON 15 x 60 x 2200 mm Newport
Oak

VV 44,3636363636364*1,1 "Přepočtené koeficientem 48,800
množství

'JV Součet 48,800
116 K PoI11I Základní čištění nově položených podlahovin včetně 1- m' 33,800

složkového jednovrstvého polymerního nátěru
PP Základní čištění nově položených podlahovin včetně l-

složkového jednovrstvého polymerního nátěru
117 K 77699182 Odstranění lepidla ručně z podlah m2 33,800

l
PP Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah

118 K 99877610 Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v t 0,725
3 přes 12 do 24 m

PP Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do SO m v objektech výšky přes 12 do 24 m

119 K 99877618 Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez t 0,725
l použití mechanizace

PP Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený
z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám
za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro
jakoukoliv výšku objektu

D Dl6 Dokončovací práce - obklady

120 K Polll5 Dodávka a montáž plastové profily vanové lepené m 2,000
ňexibilním lepidlem

PP Dodávka a montáž plastové profily vanové lepené
flexibilním lepidlem

121 K Poll16 Spárováni vnitřních obkladů silikonem včetně dodávky m 25,000
PP Spárování vnitřních obkladů silikonem včetně dodávky

122 K Po1119 . Odstranění stávajících obkladů koupelna m' 14,850

52



PP Odstranění stávajících obkladů koupelna
123 K Poll20 Dodávka a montáž obkladů koupelna Bella Ivory 40 x 25 m' 14,850

cm, béžová
PP Dodávka a montáž obkladů koupelna Bella Ivory 40 x 25

cm, béžová
124 K PoIl21 Odstranění stávajících obkladů kuchyně m' 3,650

PP Odstranění stávajících obkladů kuchyně
125 K PoIl22 Dodávka a montžá obkladů kuchyně Rialto Antracite 25 x m" 2,300

40 cm
PP Dodávka a montžá obkladů kuchyně Rialto Antracite 25 x

40 cm
126 K 99878110 Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v t 0,001

3 přes 12 do 24 m
l PP Přesun hmot pro obklady keramické stanovený

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

127 K PoIl18 Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez t 0,001
použití mechanizace

' PP Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez
použití mechanizace

D DI7 Dokončovací práce - nátěry

128 K Pol123 Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před m' 16,360
provedením nátěru

PP Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před
provedením nátěru

VV "dveře"0,9*2*l+"zWbně"0,4*(2,1+1+2,1)*7 16,360
VV Součet 16,360

129 K Pol124 Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před m' 16,360
provedením nátěru

PP Ometení podkladu truhlářských konstrukcí před
provedením nátěru

130 K Poll25 Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před m' 16,360
provedením nátěru

PP Oprášení podkladu truhlářských konstrukcí před
provedením nátěru

131 K Pol126 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských m' 16,360
konstrukcí včetně dodávky

PP Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských
konstrukcí včetně dodávky

132 K Poll27 Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských m' 3,300
konstrukcí vchodové dveře 1,8 m" + okna a okenní rámy
v kuchyni cca 1,5 m' včetně dodávky

PP K'ycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských
konstrukcí vchodové dveře 1,8 ni' + okna a okenní rámy
v kuchyni cca 1,5 m' včetně dodávky

133 K Poll28 Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně m' 1,500
přebroušení disperzním tmelem včetně dodávky

PP Plošné (plné) tmelení truhlářských konstrukcí včetně
přebroušení disperzním tmelem včetně dodávky

53



134 K Poll29 Lokální tmelení truhlářských konstľ1lkcí včetně m' 1,000
přebroušení epoxidovým tmelem plochy do 30% včetně
dodávky

PP Lokální tmeleni truhlářských konstrukcí včehiě
přebroušení epoxidovým tmelem plochy do 30% včetně
dodávky

135 K POIi30 Vysekání stávajícího sklenářského tmelu ze sklenářských m 2,000
výplní

PP Vysekání stávajícího sklenářského tmelu ze sklenářských
výplní

136 K POI131 Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí m 2,000
sklenářským tmelem včetně dodávky

PP Dotmelení skleněných výplní truhlářských konstrukcí
sklenářským tmelem vČetně dodávky

137 K Pol132 Odstranění nátěrů z potrubí DN do 100 mm m 18,000
okartáčováním

PP Odstranění nátěrů z potrubí DN do 100 1I)řŕt
okartáčováním

138 K Pol133 Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do m 18,000
100 mm včetně dodávky

PP Základní jednonásobný syntetický ríátěr potrubí DN do
100 mm včetně dodávky

139 K Pol134 Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do IDO m 30,000
mm včetně dodávky

PP Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 100
mm včetně dodávky

140 K Pol135 Vyčištění radiátorů m2 4,000
PP Vyčištěni radiátorů

141 K PoIl36 Krycí jednonásobný syntetický nátěr radiátorů včetně m2 4,000
dodávky

PP Krycí jednonásobný syntetický nátěr radiátorů vČetně
dodávky

142 K 78416141 Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou v m2 1,000
1 místnostech v do 3,80 m

PP Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou,
tloušt'ky do 3 mm vyrovnáuím v místnostech výšky do
3,80 m

D Dl8 Dokončovací práce - malby a tapety

143 K 78411 100 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 180,020
l

PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80
m

VV 141,72+38,3 180,020
VV Součet 180,020

144 K PoIl39 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 38,300
PP Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkryti

/45 M Pol/40 fólie pro nialířské potřeby zakrývací ti 25µ 4x5m m2 40,215
PP fólie pto malířské potřeby zakrývací ti 25µ 4x5tn
VV 38,3*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 40,215

54



VY Součet 40,215
146 K 78419100 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských m2 38,300

7 prací
PP Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení

malířských prací omytím podlah
147 K Poll42 Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří m2 7,000

jednoduchých po provedení malířských prací
PP Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří

jedooduchých po provedení malířských prací
148 K Pol!43 Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených m2 7,000

po provedení malířských prací
PP Čištění vnitřních ploch oken dvojitých nebo zdvojených

po provedení malířských prací
149 K PoII44 Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských m2 38,300

prací
PP Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských

prací
150 K 78421110 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně m2 180,020

] oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m
PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra

dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v
místnostech výšky do 3,80 m

l D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
r

l D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce
l

151 ' K 01325400 související projektové práce - dílenské výkresy a PD, KČ 1,000
O DSPS apod.

pp Související projektové práce - dílenské výkresy a PD,
DSPS apod.

D VRN3 Zařízení staveniště

152 K 03000100 Zařízení staveniště KČ 1,000
O

PP Zařízení staveniště
D VRN4 Inženýrská činnost

153 K 04520300 Veškerá kompletační a inženýrská činnost KČ 1,000
O

PP Veškerá kompletační a inženýrská činnost
154 K 04530300 Koordinační činnost KČ 1,000

O
PP Koordinační Činnost

Příloha č. 3 smlouvy: položkový soupis prací pro byt č. 6 U Michelskélio mlýna 399/18

SOUPIS PRACÍ

55



Stavba:
U Michelského mlýna 399/18 - oprava bytu - byt č. 6

objekt:
01 - U Michelského mlýna, byt Č. 6

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj

,
PČ Typ Kód Popis MJ Množství l

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

l K 342272215 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na m2 16,830
tenkovr3tvou maltu tl 75 mm

pp Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na
tenkovrstvou maltu ti 75 mm

Online PŠC h/tps:/(podminky. urs.cz/ilem/CS URS 2023 ,02/342
2722/5

VY 5,1*3,3 16,830
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

i K 6]1[31121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený in2 77,200
ručně

PP Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený
'J V

ručne
Online PŠC https.'/Ľpodn?l'nh.ľ4rs.cz/iteHCS URB 2023 02/6/1l Ĺ

13/121
VY 18,4+22+22,2+7,4+1,5+2,5+3,2 77,200

3 K 61113500l Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou m2 23,160
vápenocementovou ti do 10 mm 30%

pp Vyrovnání podkladu vnitřních stropů maltou
vápenocementovou ti do 10 mm 3 0%

Online PŠC https.'//podmin».urs.cz/iten7/CS URS 2023 02/6//
/3500/

VV 77,2*0,3 23,160
4 K 61131il41 Vápenná om itka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů m2 23.160

rovných nanášená ručně
PP Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů

rovných nanášená ručně
Online PŠC h/lps://podminky. urs.cz/item/CS,,,. URB 2023,,,.02/6/1

3//141
5 K 611311!41 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů m2 77,200

rovných nanášená ručně
PP Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů

rovných nanášená ručně
Online PŠC htWs."//podnzinh.llrs.cz/iteln/CS URS. 2023 02/61/

56



3//141
6 K 6113Il19l Příplatek k vápenné omítce vnitřních stropů za m2 23,160

každých dalších 5 mm tlouŠťky ručně
PP Příplatek k vápenné omítce vnitřních stropů za

každých dalších 5 mm tloušťky ručně
Online PŠC https://µodminky. urs.cMtem/CS URS ,2023.,02/61/

31/191
7 K i 612131100 Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně m2 16,830

PP Vápenný postřik vnitřních stěn nanášený ručně
Online PŠC htRs:Ĺ:podn?inH.urs.cz/item/CS URS 2023 02/612

/31/00
8 K 61213ll21 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený m2 244,170

mčnč
PP Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený

ručně
Online PŠC https.'//podmin».urs.cz/iteMCS URS 2023,02/612

131/21
VY ((5,1+3,6)"(5,1+4,3)"(5,4+4)+(1,3"2,4))*2*3,3+7,3 244,170

*1,3+5,2*3,3+5,8*2
9 K 612135001 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou m2 73,251

vápenocementovou ti do 10 mm
PP Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou

vápenocementovou ti do 10 mm
Online PSČ https.'//podnzinh.urs.cz/iteHCS URS 2023 02/612

13500/
VV 244,17*0,3 73,251

10 K 612135001 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou m2 73,251
vápenocementovou ti do 10 mm

PP Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou
vápenocementovou ti do 10 mm

Online PŠC https://podminh'. urs.czňtem/CS URS 2023 02/612
ním13500/

11 K 612135001 Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou m2 16,830
vápenocemerltovQu tl do 10 mm

PP Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou
vápenocementovou ti do ID mm

Online PŠC https.'//podminky. urs.cz/úem/CS URS 2023 02/612
135001

12 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovlákniiým pletivem m2 16,830
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

PP Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

Online PŠC https.'//kodmin».urs.cmiteNCS URS 2023 02/612
142001

VV 5,1*3,3 16,830
13 K 612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem m2 16,830

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
PP Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
Online PŠC ht{ps:/Ľpodmin&.urs.cditem/CS_URS_2023 02/612

57



14200/
14 K 612311141 Vápenná omítka Štuková dvouvrstvá vnitřních stěn rn2 244,170

r V P

nanasena rucne
PP Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn

nanášená ručně
Online PŠC https://podminW.ws.cz/iteďCS URS 2023 02/6/2

31/141
15 ·K 6123lll41 Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn in2 16,830

nanášená ručně
PP Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn

nanášená ručně
Online PŠC https.-//podmi+.ws.cditeaCS URS 2023 02/612

311141
16 K 612821002 Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo m2 16,000

prováděná ručně
PP Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo

prováděná ručně
17 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 77,200

PP Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně
pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící
páskou

18 K 619991011 Obalení konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepící m2 31,200
páskou - parapety

PP Obalení konstrukcí a prvků fólii přilepenou lepící
páskou - parapety

Online PŠC ht{ps://podmin».urs.cz/item/CS URS 2023 02/619
9910/1

VY "dveře a zárubně"7*(5*0,4+2)+"parapety"4*0,4*2 31,200
19 K 632452515 Cementový 'ychletuhnoucí potěr ze suchých směsí ti m2 18,400

do 30 mm
PP Cementový rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí ti

do 30 mm
Online PŠC h/tps.'//podmi??h.urs.cz/iteHCS URS .2023 02/632

452515
20 K 64494Ill1 Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x kus 4,000

200 min
PP Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x

200 mm
Online PŠC ht{ps.'//podminb.urs.cz/item/CS URS 2023,,,02/644

94111/
21 M 55341421 průvětrník bez klapek se sítí 150x300mm kus 4,000

PP průvětmík bez klapek se sítí 150x300mm
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při m2 77,200
výšce podlaží do 4 m

PP Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při
výšce podlaží do 4 m

Online PSČ https //podminh.urs.cditem/CS URS 2023 02/95?
901111

58



.

23 ' K 974082114 Vysekání rýh pro vodiČe v omítce MV nebo MVC m 20,000
stěn š do 70 mm

PP Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC
stěn š do 70 mm

Online PŠC https://podminkv. urs.cz/item/CS URS, .2023 02/974
082/14

24 K 974082174 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC m 3,000
stropů Š do 70 mm

PP Vysekání rýh pro vodiče v omítce MV nebo MVC
stropů Š do 70 mm

Online PŠC https."//podn?inW.urs.cmI"teHCS_ URS 2023 02/974
082/74

25 K 977131110 Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného m 3,000
zdiva nebo prostého betonu

PP Vrty příklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného
zdiva nebo prostého betonu

Online PSČ https.'//podmiř?h.urs.c2/iteNCS URS,,,2023 02/977
1311/0

26 K 97801]19] Otlučení (osekáni) vnitřní vápenné nebo m2 77,200
vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50
do 100 %

PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových
omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do
IDO %

Online PŠC https.'//podmin&.urs.cmitem/CS ,,URS_2023,, 02/978
01119/

27 K 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo m2 244,170
vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do
100 %

PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových
omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar,
s očiŠtěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

Online PŠC hups://podminh.urs.c~7/item/CS,,,UM 2023,,.02/978
013191

28 K 985311115 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami ti m2 6,000
50 mm

PP Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami ti
50 mm

Online PSČ ht{ps.'/LpodminW.urs.cz/iteHCS URS,,,2023, ,,02/985
3//115

29 K 9853 L2113 Stěrka k vyrovnání ploch stěn ti 4 mm m2 10,000
PP Stěrka k vyrovnání ploch stěn ti 4 mm
Online PŠC h/tps."//podminh.urs.cdite7n/CS URS 2023_ 02/985

312113
30 K 94100000-1 Stavební přípomoce - obsahují drobné bourací, kpl 1,000

zednické a začišťovací práce včetně materiálu např.
prostupy, dráŽky, plentování ocelových nosníků,
zazdívky zhlaví nosníků, vyzdívky mezi nosníky atd.
dále upevňovací materiál, provedení všech detailů
PD, po

59



PP Stavební přípomoce - obsahují drobné bourací,
zednické a začišt'ovací práce včetně materiálu např.
prostupy, &áŽky, plentování ocelových nosníků,
zazdívky zhlaví nosníků, vyzdívky mezi nosníky atd.
dále upevňovací materiál, provedení všech detailů
PD, pomocnou práci při detailech, drobný materiál
apod.

D 997 Přesun sutě

31 K 997006012 Ruční třídění stavebního odpadu t 16,941
PP Úprava stavebního odpadu třídění ruční
Online PSČ https://podminkµurs.cz/item/CŠ URS 2023 02/997

006012
32 K 997013217 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot t 16,941

pro budovy v přes 21 do 24 m ručně
PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly
výšky přes 21 do 24 m

Online PSČ hups://podminh.urs.cditeďCS URS 2023_02/997
013217

33 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 16,941
meziskládku do 1 km se složením

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do l km

Online PŠC https.'//podmin»-urs.cditeMCS URS 2023_02/997
013501

34 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na t 406,584
skládku ZKD 1 km přes l km

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý dalŠí izapočatý l km přes l km

Online PŠC https //podml'nh.ws.cz/iteHCS URS 2023 02/997
013509

VV 16,941*24 'Přepočtené koeficientem množství 406,584
35 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) t 16,941

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09
04

Online PŠC https."//podn?ink.ws.cditeNCS URS 2023 02/997
013631

D 998 Přesun hmot

36 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m t 13,923
PP Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m
Online PŠC https://podminh.ws.cz/iteNCS URS 2023 ,02/998

018003
D PSV Práce a dodávky PSV

60


